
SANTANA - 18117-52G00 - VALVULA DE PURGADO
 
Valvula de vacio

 
VALVE ASSY, DUTY FOR PURGE

ENSEMBLE DE SOUPAPE, SERVICE DE PURGE

 

 

 

 

 

 

 

Vehículo	Códigos de modelo	Código de modelo	Fecha del modelo desde	spec

Baleno/Esteem	SY416	SY416-7	SY416

Baleno/Esteem	SY416	SY416-3	SY416	TYPE 3

Swift	RS415	RS415 (Magyar)	GASOLINE	RS415	TYPE 1

Swift	RS416	RS416-4	RS416	TYPE 4

SX4	RW415	RW415 (MAGYAR)	RW415	TYPE 1

Jimny	SN413	SN413V-3	SN413V	TYPE 3	PETROL

Grand Vitara	SQ416	SQ416L	SQ416L

SX4	RW416	RW416D-3 (MAGYAR)	RW416D	TYPE 3

SX4	RW420	RW420-2 (E02,E05,E10,E22,E24,E30,E31,E35,E37,E38,E43,E54,E70,E85,E90)	RW420	TYPE

2

Alto - A-Star/Celerio/800/Fronte	RF410	RF410 (MARUTI)	TYPE 1

Ignis	RG413	RG413-4	RG413

Liana	RH413	RH413-4	RH413

Swift	RS413	RS413 (Magyar)	GASOLINE	RS413	TYPE 1

Ignis	RM415	RM415 (Magyar)	RM415

APV	GC416	GC416T	GC416T	TYPE 1

Jimny	SN413	SN413Q-4 (SANTANA)	SN413Q

Grand Vitara	SQ420	SQ420Q (MY:01-04,CAMI)	SQ420Q

Grand Vitara	SQ420	SQ420X-3

Baleno/Esteem	SY416	SY416-4	SY416	TYPE 4

WagonR+	RB310	RB310 (Magyar)	RB310	TYPE 1

WagonR+	RB310	RB310-4 (Magyar)	RB310

Liana	RH416	RH416-2	RH416	TYPE 2

Swift	RS413	RS413-3	RS413	TYPE 3

Swift	RS415	RS415-3	RS415	TYPE 3

SX4	RW419	RW419D-2 (MAGYAR)	RW419D	TYPE 2

Jimny	SN413	SN413V	PETROL

Jimny	SN415	SN415VD-6	DIESEL	SN415VD	TYPE 6

WagonR+	RC410	RC410 (E35)

Liana	RH416	RH416-3	RH416	TYPE 3



Swift	RS413	RS413-2 (Magyar)	GASOLINE	RS413	TYPE 2

SX4	RW415	RW415-2 (MAGYAR)	RW415	TYPE 2

SX4	RW419	RW419D (MAGYAR)	RW419D	TYPE 1

Jimny	SN413	SN413V-2 (SANTANA)	TYPE 2	PETROL

Grand Vitara	JB419	JB419XD-3	TYPE 3

Swift	SF310	SF310-3 (Magyar) (E02,E15,E22)	SF310

Grand Vitara	SQ416	SQ416X-2	SQ416X

Samurai/SJ	SJ413	SJ413 E-III (Santana)

Baleno/Esteem	SY416	SY416-2	SY416

Vitara/Sidekick	SE416	SE416 E-III (Santana)

Jimny	SN413	SN413V-7 (E02,E05,E10,E11,E21,E22,E24,E37,E38,E42,E43,E54,E85,E90,E96)	SN413V

TYPE 7	PETROL

Grand Vitara	SQ416	SQ416Q (MY:99-00,CAMI)	SQ416Q

Grand Vitara	SQ416	SQ416V-2	SQ416V

Baleno/Esteem	SY416	SY416-5	SY416	TYPE 5

WagonR+	RC413	RC413-4	TYPE 4

Alto - A-Star/Celerio/800/Fronte	RF410	RF410-2	RF410	TYPE 2

Ignis	RG413	RG413-3	TYPE 3

Swift	RS415	RS415	RS415	TYPE 1

SX4	RW416	RW416 (MAGYAR)	RW416	TYPE 1

SX4	RW420	RW420 (E02,E05,E10,E22,E24,E30,E31,E35,E37,E38,E43,E54,E70,E85,E90)	RW420	TYPE 1

APV	GC415	GC415V	GC415V	TYPE 1

Jimny	SN415	SN415QD (SANTANA)	DIESEL

Baleno/Esteem	SY413	SY413-2	SY413

Swift	SF310	SF310-4 (Magyar)	SF310

Swift	SF413	SF413-3 (Magyar) (E54)

Jimny	SN413	SN413V-7 (E06)	PETROL

Grand Vitara	JB419	JB419XD	TYPE 1

WagonR+	RC413	RC413-5	TYPE 5

Ignis	RM413	RM413 (Magyar)	RM413

Carry/Supercarry/Every	GA413	GA413-5 AT	TYPE 5

APV	GC416	GC416V	GC416V	TYPE 1

Jimny	SN413	SN413V-5	SN413V	TYPE 5	PETROL

Jimny	SN413	SN413V-6 (E02,E05,E10,E11,E21,E22,E24,E37,E38,E42,E43,E54,E85,E90,E96)	SN413V

TYPE 6	PETROL

WagonR+	RB310	RB310-2 (Magyar)	RB310	TYPE 2

WagonR+	RC410	RC410-3	TYPE 3

Swift	RS415	RS415-2	RS415	TYPE 2

SX4	RW415	RW415-3	RW415	TYPE 3

Jimny	SN413	SN413V-3 (SANTANA)	SN413V	PETROL

Grand Vitara	SQ416	SQ416L-3

Jimny	SN413	SN413V-6 (E50)	TYPE 6	PETROL

Grand Vitara	SQ420	SQ420XD-3

WagonR+	RC413	RC413-3	TYPE 3

WagonR+	RC413	RC413-6	TYPE 6

Kei	RE306	RE306	TYPE 1

Alto - A-Star/Celerio/800/Fronte	RF410	RF410-3 (MARUTI)	TYPE 3

Liana	RH416	RH416-5	RH416



Swift	RS413	RS413-2	RS413	TYPE 2

Carry/Supercarry/Every	GA413	GA413-4 AT	TYPE 4

Jimny	SN413	SN413V-4	SN413V	TYPE 4	PETROL

Swift	SW413	SW413 (MY 2001)	01 MODEL

Grand Vitara	SQ420	SQ420X-2	SQ420X

Liana	RH414	RH414D-4	RH414D

SX4	RW415	RW415	RW415	TYPE 1

SX4	RW415	RW415-3 (MAGYAR)	RW415	TYPE 3

SX4	RW416	RW416-2	RW416	TYPE 2

SX4	RW416	RW416-3	RW416	TYPE 3

Baleno/Esteem	SY416	SY416 (E03,E28,E33,E60:MY 2000)	00 MODEL	SY416

SX4	RW420	RW420D-3 (MAGYAR)	RW420D	TYPE 3

Jimny	SN413	SN413V-4 (SANTANA)	SN413V	PETROL

Grand Vitara	JB419	JB419XD-2	TYPE 2

Baleno/Esteem	SY418	SY418-7	SY418

WagonR+	RB413	RB413 (Magyar) (E66)	TYPE 1

Alto - A-Star/Celerio/800/Fronte	RF410	RF410 (MY 2005)	05 MODEL

Kei	RE306	RE306-2	TYPE 2

Swift	RS415	RS415-2 (Magyar)	GASOLINE	RS415	TYPE 2

Jimny	SN413	SN413Q-3 (SANTANA)	SN413Q

Jimny	SN415	SN415VD-5	DIESEL	SN415VD	TYPE 5

Carry/Supercarry/Every	GA413	GA413-6 AT	TYPE 6

APV	GC415	GC415V-2	GC415V	TYPE 2

Baleno/Esteem	SY419	SY419-5	SY419	TYPE 5

SX4	RW420	RW420-3 (E02,E05,E10,E22,E24,E30,E31,E35,E37,E38,E43,E54,E70,E85,E90)	RW420	TYPE

3

Jimny	SN413	SN413V-7 (E50)	TYPE 7	PETROL

Jimny	SN413	SN413V-8 (E02,E05,E10,E11,E21,E22,E24,E37,E38,E42,E43,E54,E85,E90,E96)	SN413V

TYPE 8	PETROL

Grand Vitara	SQ416	SQ416X-3

Grand Vitara	JB416	JB416X-2/JB416X-3 (E50)

Kei	RE306	RE306-3	TYPE 3

Alto - A-Star/Celerio/800/Fronte	RF410	RF410-2 (MARUTI)	TYPE 2

Liana	RH418	RH418-4	RH418

SX4	RW416	RW416	RW416	TYPE 1

Carry/Supercarry/Every	GA413	GA413	TYPE 1

Grand Vitara	SQ416	SQ416L-2

Baleno/Esteem	SY413	SY413-3	SY413	TYPE 3

Baleno/Esteem	SY416	SY416 (E03,E28,E33,E60:MY 1998)

Baleno/Esteem	SY416	SY416 (E03,E28,E33,E60:MY 2001)	01 MODEL	SY416

Baleno/Esteem	SY419	SY419-6	SY419	TYPE 6

Grand Vitara	SQ416	SQ416V	SQ416V

Grand Vitara	JB416	JB416X-2 (E02,E09,E10,E22,E24,E30,E43,E53,E54,E85,E96)	JB416X	TYPE 2

Grand Vitara	SQ416	SQ416V-3

Alto - A-Star/Celerio/800/Fronte	RF410	RF410 (MY 2004)	04 MODEL

Liana	RH413	RH413-2	RH413	TYPE 2

MR Wagon	RK306	RK306

Swift	RS413	RS413-4	RS413	TYPE 4



Carry/Supercarry/Every	GA413	GA413-3	TYPE 3

Jimny	SN415	SN415VD-7	DIESEL	SN415VD	TYPE 7

Swift	SW413	SW413 (MY 1998)	98 MODEL

Baleno/Esteem	SY413	SY413-4	SY413	TYPE 4

Baleno/Esteem	SY413	SY413-5	SY413	TYPE 5

Baleno/Esteem	SY413	SY413-7	SY413

Baleno/Esteem	SY418	SY418-5	SY418	TYPE 5

Jimny	SN413	SN413V-8 (E50)	TYPE 8	PETROL

WagonR+	RC410	RC410-2	TYPE 2

Liana	RH413	RH413-3	RH413	TYPE 3

Swift	RS415	RS415-4	RS415	TYPE 4

Carry/Supercarry/Every	GA413	GA413-4	TYPE 4

SX4	RW416	RW416D-2 (MAGYAR)	RW416D	TYPE 2

Jimny	SN413	SN413Q (SANTANA)	TYPE 1

Grand Vitara	SQ416	SQ416Q (MY:01-04,CAMI)	SQ416Q

Baleno/Esteem	SY415	SY415 (E30)

Baleno/Esteem	SY419	SY419-4	SY419	TYPE 4

Grand Vitara	SQ420	SQ420V-2	SQ420V

Swift	SW413	SW413 (MY 1999)	99 MODEL

Baleno/Esteem	SY418	SY418-3	SY418	TYPE 3

Swift	RS416	RS416-2	RS416	TYPE 2

Alto - A-Star/Celerio/800/Fronte	SH410	SH410-5 (Maruti)

Carry/Supercarry/Every	GA413	GA413-2	TYPE 2

APV	GC416	GC416T-2	GC416T	TYPE 2

Liana	RH413	RH413F	RH413F

SX4	RW416	RW416-2 (MAGYAR)	RW416	TYPE 2

SX4	RW416	RW416-3 (MAGYAR)	RW416	TYPE 3

SX4	RW416	RW416D (MAGYAR)	RW416D	TYPE 1

Jimny	SN413	SN413Q-2 (SANTANA)	TYPE 2

Jimny	SN413	SN413V-2	SN413V	TYPE 2	PETROL

Baleno/Esteem	SY416	SY416 (E03,E28,E33,E60:MY 2002)	02 MODEL	SY416

Baleno/Esteem	SY418	SY418-4	SY418	TYPE 4

Liana	RH416	RH416-4	RH416

Liana	RH416	RH416F	RH416F

WagonR+	RB310	RB310-3 (Magyar)	RB310

WagonR+	RC413	RC413	TYPE 1

WagonR+	RC413	RC413-2	TYPE 2

Baleno/Esteem	SY419	SY419-3	SY419	TYPE 3

Swift	RS413	RS413 (E22,E30,E35,E96)	RS413	TYPE 1

APV	GC416	GC416V-2	GC416V	TYPE 2

Swift	SW413	SW413 (MY 2000)	00 MODEL

Grand Vitara	JB416	JB416X	JB416X	TYPE 1

WagonR+	RB413	RB413-2 (Magyar) (E66)	TYPE 2

WagonR+	RC410	RC410 (E27)	TYPE 1

Vitara/Sidekick	SQ416	SQ416Q (E03,E28,E33:MY 1999)	99 MODEL	SQ416Q

Vitara/Sidekick	SQ416	SQ416Q (E03,E28,E33:MY 2000)	00 MODEL	SQ416Q

Vitara/Sidekick	SQ416	SQ416Q (E03,E28,E33:MY 2001)	01 MODEL	SQ416Q

Vitara/Sidekick	SQ416	SQ416Q (E03,E28,E33:MY 2002)	02 MODEL	SQ416Q



Vitara/Sidekick	SQ416	SQ416Q (E03,E28,E33:MY 2003)	03 MODEL	SQ416Q

Jimny	SN413	SN413V-9 (E02,E05,E06,E21,E22,E24,E38,E42,E90)	SN413V	TYPE 9

Jimny	SN413	SN413V-9 (E37)	SN413V	TYPE 9

Jimny	SN413	SN413V-9 (E10,E85,E96)	SN413V	TYPE 9

Jimny	SN413	SN413V-9 (E43)	SN413V	TYPE 9

Jimny	SN413	SN413V-9 (E50)	TYPE 9	PETROL

SX4	RW416	RW416-4 (MAGYAR)	RW416	TYPE 4

SX4	RW420	RW420D-4 (MAGYAR)	RW420D	TYPE 4

Jimny	SN413	SN413V-9 (E85)	SN413V	TYPE 9

APV	GC415	GC415V-3	GC415V	TYPE 3

APV	GC416	GC416V-3	GC416V	TYPE 3

Carry/Supercarry/Every	GC416	GC416T-3	GC416T

SX4	RW416	RW416-5 (MAGYAR)	RW416	TYPE 5

 
 

 




